
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

5 мяотя 60
________ 2021 г. № UU

Об отнесении земельных 
участков к категории земель

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, частями 4, 5 статьи 
14 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-Ф З «О переводе земель 
или земельных участков из одной категории в другую», для обеспечения расчёта 
кадастровой стоимости земельных участков администрация Ивнянского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отнести земельные участки к категории земель согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами администрации Ивнянского района (Селиванова Н.И.) обеспечить 
государственный кадастровый учёт изменений земельных участков.

3. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение данного постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1



2

Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Ивнянского района
от 5 мяртя_____ 2021 г. № 60

Перечень земельных участков, подлежащих отнесению к определенной категории земель

№
п/п Кадастровый номер

Площадь 
земельного 

участка, кв.м
Адрес земельного участка Категория земель

1 31:01:0402001:121 113 Белгородская обл., р-н Ивнянский, ВЛ 10 
кВ № 6 ПС 35/10 кВ Курасовка, КТП 604

Земли населённых пунктов

2 31:01:1605005:64 3
Белгородская область, р-н Ивнянский, 
Яковлевский РЭС BJI 10 кВ № 8 ПС- 
110/35/6 Рудник: с.Покровка, КТП 821

Земли населённых пунктов

3 31:01:0000000:732 1500 Белгородская область, р-н Ивнянский, с. 
Драгунка Земли населённых пунктов

4 31:01:0000000:360 65900 Белгородская обл., р-н Ивнянский

Земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, 

земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения

Турулина
New Stamp_1


